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Truva Bozcaada Turu
Ülkemizin en sevimli, en renkli ve en zevkli adasını Bozcaada' yı ve tarihi ve destanı dillere dillerden düşmeyen Truva Antik Kenti'
ni ziyarete gidiyoruz. Truva Antik Kenti, Truva Müzesi, Tevfikiye Köyü, Bozcaada sokakları ve Bozcaada' da yüzme molası bizleri
bekliyor.

Truva bölgesi
Truva Müzesi
Truva Antik Kenti
Bozcaada
Ayazma Plajı
Rengarenk ve dar sokakları ile Bozcaada

ÇANAKKALE' DE İLK ve TEK

TRUVA ANTİK KENTİ - BOZCAADA TURU

05 - 12 - 19 - 26  Ağustos 2023

02 - Eylül 2023

Her Cumartesi

750 tl.

REZERVASYON ve BİLGİ İÇİN 0531 283 3363 NUMARALI HATTIMIZDAN BİZLERE ULAŞABİLİRSİNİZ

Çanakkale kalkışlı Bozcaada-Truva Turu...Turumuza sabah 08:00’de Çanakkale Cumhuriyet Meydanı’ nda siz değerli
misafirlerimizle buluşarak başlıyoruz. İlk ziyaret noktamız Truva Antik Kenti’ ni ziyaret edeceğiz. Rehberimiz eşliğinde antik
kent içerisinde öncelikle Truva Atını ziyaret edecek ardından, pitos bahçesi, şehir duvarları, Athena Tapınağı, megaron evler,
kutsal alan, hamam binası ve meclis binası ziyaret edeceğimiz yerler arasında. Rehberimiz eşliğinde şehri ziyaret edecek ve
rehberimizden o dillere destan Truva Efsanesini dinleyerek günümüzden 3200 yıl önceye gideceğiz. Truva Antik Kenti ziyaretimiz
sonrasında son yıllarda bir çok dalda ödül almış ve dünyanın en iyi müzeleri arasında yer alan Truva Müzesini ziyaret edeceğiz.
Müze içerisinde Truva Antik Kentinden çıkartılan eserler kadar çevre şehir ve yerleşimlerden çıkartılan eserler de bizleri bekliyor.
Müze ziyaretimiz sonrasında rotamızı Geyikli’ ye feribot iskelesine çevireceğiz. Kısa bir yolculuk sonrasında Geyikli iskelesinden
feribota binecek ve ülkemizin en güzel, en şirin ve en keyifli adasına Bozcaada’ ya geçeceğiz. Yaklaşık yarım saatlik feribot
yolculuğumuz sonrasında rehberimiz eşliğinde öncelikle Bozcaada sokaklarını gezecek, bol bol fotoğraflar çekecek ve Bozcaada
tarihini öğreneceğiz. Şehir turumuz sonrasında siz değerli misafirlerimize serbest zaman verilecek ve bu sürede dileyen
misafirlerimiz ada içerisindeki dolmuşları kullanarak Ayazma’ ya gidebilir ve altın sarısı kumlarda güneşlenebilir ve denize
girebilir. Dileyen misafirlerimiz ada merkezinde denize girilecek noktaları kullanabilir ve denize girebilir veya adayı sokaklarını
gezmeye devam edebilirler. Yüzme molası ve serbest zaman sonrasında saat 19:00 gemisi ile Bozcaada’ dan tekrar Geyikli’ ye
dönecek ve oradan da Çanakkale’ ye döneceğiz.

  

*** Turumuz Bozcaada' da yüzme molalıdır. Tura katılacak misafirlerimiz deniz malzemelerini yanlarında getirmeleri
gerekmektedir.



  DAHİL OLANLAR:
  D2 belgeli araçla ulaşım
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi ikramlar
Bozcaada feribot geçiş ücreti

  HARİÇ OLANLAR:
  Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Kişisel harcamalar
Bozcada şehir içi ulaşım ücretleri
Şezlong şemsiye vb ücretleri

 EK BİLGİLER
  

Çanakkale kalkışlı Truva Antik Kenti-Bozcaada Turu

*** Yüzme ve deniz eşyalarınızı yanınıza almayı unutmayın.

*** Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

*** Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

*** Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

*** Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

*** Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

*** Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

*** Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

*** Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

*** Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.



*** Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.

Çanakkale çıkışlı Bozcaada Turu ve Truva Turu

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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